


Kraków dnia: 2024-09-03
Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków
Pismo: DE-dzp.272-381/24	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: przetarg nieograniczony pn. ”Usługa wdrożenia, utrzymania i rozwoju systemu SAP w zakresie funkcjonalnym obejmującym kadry i płace oraz elektroniczny obieg faktur zakupowych dla Akademii Górniczo Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie - DE-dzp.272-381/24” – znak sprawy DE-dzp.272-381/24.
Zamawiający, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1
Pytanie dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający zmniejszy wymaganą wartość polisy do np. 50% wartości umowy? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2
Pytanie dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający zmniejszy limit kar umownych określony w § 11 ust. 7 do poziomu 10%? Taka zmiana pozwoli wykonawcom założyć mniejsze kwoty na ryzyka, co będzie miało bezpośredni wpływ na wysokość oferty.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3
Pytanie dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że każdorazowo odstąpienie następować będzie na przyszłość. Podkreślić należy, że odstąpienie ze skutkiem wstecznym przy umowach wdrożeniowych jest w zasadzie niemożliwe. Nie istnieje bowiem praktyczna możliwość zwrotu wszystkich wykonanych świadczeń (pomijając samo wdrożenie i rezultaty prac, które będą na środowisku klienta to dotyczy to także np. know-how, analiza przedwdrożeniowa, serwis, szkolenia etc.).
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że odstąpienie będzie miało skutek na przyszłość (ex nunc).


Pytanie 4
Pytanie dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający poprawi odniesienia w par. 18 ust. 4 umowy? Aktualnie odniesienia są do punktów 1-5, podczas gdy w par. 18 ust. 3 zamawiający wprowadził numeracją od a) do e).


Odpowiedź
Zamawiający dokonuje korekty oczywistych omyłek co do numeracji odniesień w par. 18 umowy.     W miejscach umowy, gdzie znajduje się odniesienie do ust. 3 pkt 1-5 Zamawiający wprowadza oznaczenia literowe,  odpowiednio ust. 3 lit. a-e

[bookmark: _GoBack]Zamawiający wprowadza nowy wzór umowy.
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